АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу «Джэджэ районным» инароднэ депутатхэм я Совет

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

 Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

Совет народных депутатов муниципального образования
«Гиагинский район»
РЕШЕНИЕ
 от « 11 » марта   2021 года № 434
ст.Гиагинская
О выделении денежных средств для денежного вознаграждения членов конкурсной комиссии по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Гиагинский район»
       В соответствии с пунктом 4.12 части 4 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Гиагинский район» и выборов Главы муниципального образования «Гиагинский район» по результатам конкурса, утвержденного решением Советом народных депутатов МО «Гиагинский район» от 11 августа 2016 года №465, на основании ходатайства Председателя конкурсной комиссии по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Гиагинский район» Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»
 РЕШИЛ:

      1. Выделить из местного бюджета денежные средства в сумме 50000 (пятьдесят тысяч) рублей для денежного поощрения членов конкурсной комиссии по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Гиагинский район».
       2. Распределение поощрения между членами конкурсной комиссии провести в соответствии с ходатайством Председателя конкурсной комиссии по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Гиагинский район».

       3. Направить настоящее решение в администрацию МО «Гиагинский район» для исполнения.
      4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
 Председатель Совета народных депутатов
 МО «Гиагинский район»                                                                           А.Г. Самохвалова

_120528156